Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o resultado do recurso

em razão da divulgação de resultado das avaliações dos candidatos inscritos na condição

de Pessoa com Deficiência, do Concurso Público 007/23.

Agente Comercial Entregador Leiturista

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

KARINA UBIRNES CAVALCANTE 65873 INDEFERIDO

PAULO HENRIQUE TONELO 69028 INDEFERIDO

Encanador de Redes

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

PAULO HENRIQUE TONELO 69027 INDEFERIDO

Operador de Sistema de Água

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

KARINA UBIRNES CAVALCANTE 65869 INDEFERIDO

Ribeirão Preto, 11 de junho de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração